
 
 

TARTUMAA ARENDUSSELTS 

OTSUS 

 
Eelnõu 

12.06.2019 nr. XX 
 
 
Tartumaa Arendusseltsi 2019.a rakenduskava muutmine meetmete ja eelarve osas 
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.15 alusel üldkoosolek otsustab: 
 
1. Kinnitada Tartumaa Arendusseltsi 2019.a rakenduskava meetmete muudatused.  
2. Kinnitada Tartumaa Arendusseltsi 2019.a rakenduskava muudetud eelarve meetmete kaupa 
järgmiselt: 
meede 1.1. Väiketootmise ja teenuste arendamine summas 169696,50€; 
meede 1.2. Turismiettevõtluse arendamine summas 169696,50€; 
meede 2.1. Kohalike traditsioonide hoidmine ja arendamine summas 142545€; 
meede 2.2. Noorte aktiviseerimine summas 61090,50€; 
meede 3.1. Suurprojektide arendamine summas 750000€; 
meede 3.2. TASi piirkonda jäävate võrgustike loomine ja arendamine summas 135757€; 
meede 3.3. Regionaalse ja rahvusvahelise koostöö edendamine summas 135757€. 
2. Otsus jõustub 12.06.2019. 
 
Lisa: Tartumaa Arendusseltsi 2019.a rakenduskava meetmete ja eelarve muudatused (xx 
lehel). 
 
 
Priit Lomp 
juhatuse esimees 


